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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü’nün 20.04.2020 tarihli
ve 80368960-155.01.01-E.25045 numaralı yazısı

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlügü tarafından yayınlanan 80368960-
155.01.01-E.25045 numaralı yazıya uygun olarak, Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele
kapsamında, yük evrakları ile ilgili işlemlerde sosyal mesafenin korunmasına destek olmak
amacıyla, yük teslimine ilişkin evrakların acenteler tarafından elektronik posta üzerinden
işletmemize iletilmesi mümkün olacaktır.

Yük teslimine ilişkin evrakları işletmemiz ile elektronik posta üzerinden paylaşmak isteyen
acentelerin, ekte bulunan talep yazısını imzalayarak tarafımıza başvurmaları gerekmektedir.

Uygulama prosedürü aşağıdaki şekilde olacaktır :

1- Yük teslim belgesi, ilgili acente tarafından e-posta ile alıcı firmaya iletilirken
ordino@mersinport.com.tr adresi de eklenerek işletmemize de bildirim yapılacaktır.

2-    Elektronik postanın konu veya metin gövdesinde; konşimento numarası, konteyner numaraları,
alıcı isim ve unvanı açıkça belirtilecektir.

3-    Alıcı firma veya vekili, konşimento fotokopisi ve yük teslim bildirim formu ile işletmemizdeki
işlemlerini devam ettirecektir.

4-    Alıcı firma veya vekili; eşyaların liman çıkışını alacağı aşamada, konşimento fotokopisi ve e-
posta ile iletilen yük teslim bildirim formunu yazdırarak işletmemiz 'Çıkış Ofis' birimine teslim
edecek ve form üzerine eşyanın teslim alındığına dair kaşe, imza yapacaktır.

 

Uygulamanın üyelerinize duyurulmasını arz/rica ederiz.
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YÜK TESLİM BELGESİ TESLİM ŞEKLİ DEĞİŞİKLİĞİ BİLDİRİMİ 
 
 
Yük teslimine ilişkin evrakın tarafımızca yük sahibinin yanı sıra işletmenize elektronik posta yoluyla 
iletilmesini, işbu bildirimin imza tarihinden başlayacak şekilde talep ediyoruz. 
 
Şirketimiz tarafından belirlenen, aşağıda detayları yazılı ve şirketimize ait yasal e-posta adresleri 
üzerinden, yük teslim onayı verilerek orijinal konşimento görüntüsü ve yük teslim formu işletmeniz 
ordino@mersinport.com.tr adresi ile paylaşılacaktır. 
 
Elektronik postanın konu veya metin gövdesinde Konşimento numarası, konteyner numaraları ve alıcı 
isim ve unvanı açıkça belirtilecektir. 
 
Elektronik posta üzerinden bildirimi yapılan tüm yük teslim belgesinin orijinallerini işletmenizin talep 
etmeniz durumunda tarafınıza en geç 24 (yirmi dört) saat içerisinde teslim edilecek, eşyanın limandan 
çekilmesinden sonra 10 (on) yıl süre ile saklanacaktır. 
 
Yük teslim belgelerinin e-mail ortamında paylaşılması sırasında normal süreçte olduğu gibi her türlü 
yasal sorumluluk şirketimize ait olmaya devam edecektir.  
 
 
                                                                                                                                      Tarih :  
 
                                                                                                                                      İmza : 
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Şirketimiz Yetkili Personeline Ait Yasal Elektronik Posta Adresleri : 
 
 

mailto:ordino@mersinport.com.tr

